МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                 № Ш5-13-785/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 25.03.2024 № Ш5-13-337/4

«Об утверждении критериев и

показателей эффективности

деятельности и качества труда

педагогических и руководящих

работников

      В соответствии с Постановлением Администрации города от 01.03.2024 года

№854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

общеобразовательных учреждений города Сургута», приказа от 30.08.2024 № Ш5-

17-289/4 «О внесении изменений в приказ от 16.05.2024 № Ш5-17-222/4 «Об

утверждении штатного расписания на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 1 слова «преподавателя - организатора основ безопасности

жизнедеятельности (приложение 10);» заменить словами «преподавателя-

организатора безопасности  и защиты Родины (приложение 10)»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
55DB0F921BC1B6B649DA7341B74D1463
Владелец:
 Петкова  Наталья Юрьевна
Действителен: 16.01.2024 с по 10.04.2025

 Н.Ю. Петкова